Протокол
заседания жюри муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по технологии
(культура дома, дизайн и технологии)

Юсьва

от «24-25» ноября 2023 г.

Количество участников _____

Присутствуют члены жюри:
,0^-иь^/ и гггл  < ? ^

Повестка дня:
1. Подведение итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по технологии (культура дома, дизайн и технологии).
2. Утверждение списка победителей и призеров.

Выступили:
I . Председатель жюри (ФИО, должность, место работы)

____ Сл В/Ал  УУг- CAAtc ______________

2. Члены жюри: , ss ,л

Голосование жюри:
«за»_______3________  «против»___ 0_

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по технологии (культура дома, дизайн и
технологии).

№
п/п

Ф амилия и инициалы
учащ егося

Территория
(поселение)

Класс Кол-во
баллов

Статус
(победитель,

призер,
участник)

1 С М-1 / 6 3 ГЬсЗе^мЛЛс ,̂

2 и1шиЗ&-ша ^ jOC4$QbC- / SB /г^иг^е^-

3 к> и $ъ/,с/и *л  сел/ д id '

4 1й$о£а~ I . 9- 13
5 № с/> Л *см ./ С%/ У / 13
6 -------------

7 ^ .... -------------------- )

Председатель жюри

Члены жюри
фамилия, инициалы

Я ф а^ли я , инициалы

М,  ИНИ1фамилий, инициалы